Совет депутатов Саввушинского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 21.06.2022                                       № 15                                                     с.Саввушка

О   назначении выборов депутатов Совета депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва

На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан в Российской Федерации», статьи 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 №35-ЗС,   статьи 7  Устава муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27.04.2022 № 7/58-8 Совет депутатов Саввушинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва на 11 сентября 2022 года.
2. При проведении выборов депутатов Совета депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва применяется схема многомандатных избирательных округов, утвержденная решением Совета депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 14.03.2022 № 1.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Змеиногорский вестник».

Председатель     Совета депутатов					   Е.А. Афанасьева